
پاورقی
Research@kayhan.ir

صفحه 6
دوشنبه ۲3 شهریور 139۴ 

3۰ ذیقعده 1۴36 - شماره ۲11۵۷
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۵

منابع در دفتر روزنامه موجود است

*آنچه مسلم است نشریات سینمایی در فضای 
اختناق آمیز سال های پس از اشغال یا بعد از کودتای ۲۸ 
مرداد و یا پس از ۱5 خرداد ۱34۲، مناسب ترین محمل 
برای مشغول داشتن افکار و انحراف اذهان از مسائل 
اساسی جامعه بودند. در شرایطی که  جامعه آبستن 

اعتراضات و قیام و انقلاب در مقابل استعمار و استبداد 
ایستاده بود و چاپ کلمه ای درباره این حقایق ممنوع و 
جرم محسوب می گردید، نوشتن درباره سینما و فیلم ها 

و هنرپیشه هایش می توانست صفحات بسیاری را به 
خود اختصاص دهد و کوچک ترین سانسور یا ممنوعیتی 
را در شرایطی که سخن گفتن از دین و کشور زیر تیغ 

سانسور بود، نیز متحمل نشود. 

نگاهی به مطبوعات سینمایی در دوران پهلوی-قسمت آخر

در دهه 40، نشریات سینمایی 
دیگری نیز بر روی کیوسک های 
مطبوعاتــی دیــده شــدند که 
همچنان اتصــال به کانون های 
قــدرت یا مراکز اســتعماری و 
اســتفاده از نویســندگان قبلی 
مجلات، فصل مشترک فعالیت 

آنان بود.
یکی از آنها نشــریه »فیلم 
و هنر« بود که با امتیاز نشــریه 
ماهانه صبــح  امروز به صاحب 
نوری  عمیدی  عفــت  امتیازی 
و مدیریت شــوهرش مصطفی 
نخســت وزیر  )معاون  الموتــی 
در دوران منوچهــر اقبال، عضو 
تشــکیلات جهانی فراماسونری 
و رئیــس کلوپ هــای روتاری( 
منتشر شد )36( و مجله دیگر که به 
عنوان نشریه ماهانه همان مجله 
»صبح امروز« به صاحب امتیازی 
عمیدی نوری و مدیریت مصطفی 
الموتی در ســال 1341 انتشار 
یافت، بــا عنوان »فیلم« بود که 
زیر نظر پرویز نوری و با همکاری 
پرویز دوایی به چاپ می رسید. )37(

از دیگر نشریات سینمایی که در سال های بعد به خصوص اواخر 
دهه 1340 و اوایل دهه 1350 منتشــر شدند می توان به موارد زیر 

اشاره کرد:
مجله »ســینما« که کاملا دولتی بود و به عنوان نشــریه ماهانه 
جشنواره جهانی فیلم تهران انتشــار می یافت. نخستین شماره این 
نشــریه در اول مرداد 1352 تحت عنوان سینما 52 منتشر شد و تا 
پایان آن سال 5 شماره دیگر با همین نام چاپ شد اما هفتمین شماره 
در فروردین 1353 با عنوان ســینما 53 توزیع شــد و از آن پس هر 
سال مجله سینما با پسوند همان سال روی کیوسک های مطبوعاتی 
آمد. عوامل آن همگی از کارگزاران فرهنگی رژیم شاه بودند از هژیر 
داریوش که دبیر کل جشنواره فیلم تهران بود تا بهرام ری پور که مجله 
زیر نظر او درمی آمــد و تا جمال امید که یکی از نقش های محوری 

را در برگزاری جشنواره های سینمایی دوران شاه برعهده داشت. )38(
نکته قابل توجه آنکه این نشریه کاملا دولتی دوران طاغوت تاثیر 
بســیار مهم و اساسی بر نخستین نشریات سینمایی پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی داشت. از جمله به دلیل وابستگی به جشنواره جهانی 
فیلم تهران و نوعی تظاهر شبه روشنفکری همانند سینمای به اصطلاح 
موج نو، توانست خود را در مقابل ابتذال فیلمفارسی، یک جریان سالم و 
مترقی و هنری بنمایاند و نوع نگاه و تفکر و همچنین اغلب نویسندگان 
و کارمندان خود را به عنوان اســطوره های نقد و نوشته سینمایی به 

همان نشریات سینمایی پس از انقلاب تحمیل نماید.
»کتاب سینما« در 3 شماره در فاصله مهر 1349 تا مرداد 1350 با 

نگاه کاملا شبه روشنفکری منتشر 
شد. به خاطر داشته باشیم در آن 
روزگار از سکه افتادن فیلمفارسی 
و رونق گرفتن دکان سینمای به 
اصطلاح موج نو، حتی بسیاری 
از ســوپر فیلمفارسی سازان هم 
موج نویی شــده بودند و چهره 
شبه روشــنفکر به خــود گرفته 

بودند.
 11 در  آزاد«  »ســینمای 
شماره با اســتفاده از سرمایه و 
پــول تلویزیون قطبی منتشــر 
شــد )39( و به اصطلاح قرار بود 
نماد و نماینده سینمای مستقل 
باشــد. چنان که هنوز متولیان 
آن روز ســینمای آزاد که اینک 
در کشــورهای غربــی متواری 
هستند، مدعی همین استقلال 
می  شــوند در حالی که به هیچ 
روی نمی توانند وابستگی خود را 
در زمان شاه، به دار و دسته فرح 

دیبا انکار نمایند.
»ویژه سینما تئاتر« که زیر 
نظر بهمــن مقصودلــو از آبان 
1351 به بازار آمد در 7 شماره 
تا اســفند 1352 انتشــار یافت. مقصودلو که از کارگزاران قطبی در 
تلویزیونش بود، طی سال های متمادی برنامه های مختلف به اصطلاح 

فرهنگی و هنری را در این تلویزیون تهیه و اداره می کرد. )40(
آنچه مسلم است نشریات سینمایی در فضای اختناق آمیز سال های 
پــس از اشــغال یا بعد از کودتای 28 مرداد و یــا پس از 15 خرداد 
1342، مناســب ترین محمل برای مشغول داشــتن افکار و انحراف 
اذهان از مسائل اساسی جامعه بودند. در شرایطی که  جامعه آبستن 
اعتراضات و قیام و انقلاب در مقابل اســتعمار و استبداد ایستاده بود 
و چاپ کلمه ای درباره این حقایق ممنوع و جرم محسوب می گردید، 
نوشتن درباره سینما و فیلم ها و هنرپیشه هایش می توانست صفحات 
بسیاری را به خود اختصاص دهد و کوچک ترین سانسور یا ممنوعیتی 
را در شرایطی که سخن گفتن از دین و کشور زیر تیغ سانسور بود، نیز 
متحمل نشود. مضافا که اساسا ورود سینما به ایران از آن روی بود که 
در اوج دوران تاخت  و تاز تجدد وارداتی به این طرح جدید استعمار 
برای تسخیر جامعه ایرانی نیز کمک برساند و فیلم و سینما )خصوصا 
از نوع آمریکایی و اروپایی اش( نه تنها منافاتی با مطامع اشغالگران و 
کودتاچیان و دولت های نظامی نداشــت که در واقع در مسیر اهداف 
آنان به شمار می آمد. بنابراین می توان گفت تاسیس و انتشار مجلات 
و نشریات سینمایی در شرایط اختناق و استبداد و دیکتاتوری، خود 
نوع پنهانی از برقراری سانســور بود که از آن سانسور رایج و معمول 

بسیار خطرناک تر می نمایاند.

نشریاتی که یک وظیفه بیشتر نداشتند؛ 
انحراف اذهان از مسائل اساسی جامعه

دلتا کار خود را آغاز کرد سعید مستغاثی

مأموریتی برای کشتن ایرانی ها و آزادسازی جاسوس ها!

طی روزهای بعد برای بکویث مشخص شد که نیروی زمینی کنترل دلتا را 
به ستاد مشترک واگذار کرده است. این مسئله وقتی برای سرهنگ روشن تر شد 
که به او دستور دادند باید به پنتاگون برود و گزارشی از دلتا را به ستاد مشترک 

در آن جا بدهد.
بعدازظهر دوشنبه هواپیمای سرهنگ به سمت پنتاگون پرواز کرد. بعدازظهری 
آفتابی و اوایل زمستان بود. یک اتومبیل نظامی در فرودگاه داوسون او را مستقیم به 
واشنگتن می برد. پس از ورود به پنتاگون سرهنگ کارت شناسایی اش را نشان داد و 

* استنفیلد ترنر اطمینان 
داده بود با تخصصی 

که نیروهای سیا دارند، 
اطلاعات لازم را برای هر 
نوع عملیاتی به دست 

خواهند آورد.
چند روز بعد وقتی 

ژنرال وات تلفن زد و 
نظر سرهنگ را درباره 
انتقال دلتا به آریزونا 
پرسید، در واقع افراد 
دلتا فراخوانده شده 

بودند. آن ها باید بدون 
جلب توجه نیروهای 

شوروی و کوبایی پراگ را 
ترک می کردند. اکنون به سرهنگ مأموریتی داده شده بود: »به سفارت آمریکا در تهران هجوم ببر، دانشجوها را 

بکش،گروگان ها را آزاد کن و همه را سالم از تهران بیرون بیاور!«
بعد از اینکه مسافت کوتاهی را در یک راهروی شلوغ طی کرد، وارد راهروی شماره 
8 - جایی که دفتر رئیس ستاد مشترک بود - شد. در انتهای راهرو عکس هایی 
از دریاســالارها و روسای پیشین ستاد مشترک و ژنرال های نیروی زمینی دیده 
می شــد. آن طرف دری که به بخش ویژه ســتاد مشترک باز می شد، انبوهی از 
آدم ها در ســالنی بزرگ در جنب و جوش بودند. کاغذهای زیادی در این طرف 
و آن طرف رد و بدل می شد  و صدای ماشین های تایپ، زنگ تلفن ها و نجوای 
مکالمه ها، درهم ریختگی خاصی به فضا می داد. آن جا به نظر شــبیه دفتر یک 
روزنامه می آمد که آدم هایش درگیر چندین حادثه و رویداد همزمان شده بودند.

گروه های کوچک افسران عملیاتی دور هم جمع بودند و بکویث در میان این 
همهمه چیزی شبیه کلمه دلتا شنید.

»آیا می توانیم دلتا را پیاده به آن جا بفرستیم؟«
ایستاد و به این صداها گوش داد.

به نظرش رسید، کسانی که او هرگز تا پیش از این آن ها را ندیده بود، طوری 
درباره دلتا صحبت می کردند که گویی مشــغول صحبت درباره سرخپوســت ها 
هســتند. باکشات درست می گفت. مسئله ای جدید پیش آمده بود. سرهنگ به 

طرف دفتر رئیس عملیات ویژه، سرهنگ لاری استیمرز به راه افتاد.
در باز بود.

»بیا تو چارلی و در را ببند.«
ایــن صدای ژنرال میر بود. چارلــی به اطرافش نگاه کرد و دو ژنرال دیگر را 
دید. یکی از آن دو نفر کلن اوتیسم معاون ژنرال میر و دیگری ژنرال وات بود. او 
قبلا هم از دلتا دیدن کرده بود. آرام صحبت می کرد و چون عادت داشت موقع 
حرف زدن زیاد با کلمات بازی کند، به »مرد هلندی« مشهور بود. وات خودش 
را ســربازی برای ســربازی دیگر می دانســت و چون در میدان سه جنگ؛ دوم 
جهانی، کره و ویتنام خدمت کرده بود، بیش از دیگران احترام چارلی را نســبت 

به خودش برمی انگیخت.
در واقع این عقیده چارلی به جنگ بود که باعث می شد کسی را دوست داشته 
باشــد یا از دیگری متنفر باشد. هر وقت نیروی جدیدی وارد گروهش می شد و 

قرار بود کلاه دلتا را بر سر بگذارد به او می گفت: 
- یک کلاه سرباز خوب نمی سازد. کلاه فقط به این درد می خورد که سرت را 
گرم کنی یا وقتی در حال پرواز در هواپیما منتظر پرش با چتر هستی و هوازده 

شدی در آن استفراغ کنی.
برای چارلی یک جنگجوی خــوب بودن از هر چیزی مهم تر بود. همین 
ویژگی ژنرال بود که علی رغم جاه طلبی اش او را درنظر چارلی فرمانده ای قابل 
معرفی می کرد. وات ژنرال هوابرد بود و چارلی او را از وقتی رئیس ستاد لشکر 
هیجده هوابرد بود، می شــناخت. وات مایــل بود که همگی بدانند که او یک 
ژنرال و یک فرمانده است، لحن کلام و رفتارش حتی به دوستان صمیمی اش 
می گفت که نام کوچک او ژنرال است نه جیم! با این حال چارلی با او احساس 

راحتی می کرد.
ژنرال میرنظر چارلی را درباره عملیات نجات پرسید و وقتی چارلی همه سؤالاتی 
را که به ذهنش می رســید، مطرح کرد، ژنرال گفت: »چارلی لازم اســت بدانی که 
رساندن تو به تهران کار نیروی هوایی است اما این تو هستی که عملیات را طراحی 
می کنی. طراحی تاکتیک زمینی، تعداد افراد مورد نیاز، نوع وسایل و این که آیا تو 
آماده رفتن هستی یا نه؟ به عهده خود  تست. اگر تو نتوانی به قسمت آخر این سؤال 
جواب مثبت بدهی، این به طور دقیق به رئیس جمهوری اطلاع داده خواهد شد.«

چارلی می خواســت بگوید که او و گروهش برای انجام آن بخش از عملیات 
که مربوط به تخصص آن ها می شد، آماده اند اما برای این کار نه تنها افراد دیگری 

باید به دلتا ملحق می شدند، بلکه انبوهی از اطلاعات باید جمع آوری می شد.
هنوز درباره این اطلاعات فکری نشده بود. اگرچه استنفیلد ترنر اطمینان داده 

بود با تخصصی که نیروهای ســیا دارند، اطلاعات لازم را برای هر نوع عملیاتی 
به دست خواهند آورد.

چند روز بعد وقتی ژنرال وات تلفن زد و نظر ســرهنگ را درباره انتقال دلتا 
به آریزونا پرسید، در واقع افراد دلتا فراخوانده شده بودند. آن ها باید بدون جلب 

توجه نیروهای شوروی و کوبایی پراگ را ترک می کردند.
اکنون به سرهنگ مأموریتی داده شده بود: 

»به سفارت آمریکا در تهران هجوم ببر، دانشجوها را بکش، گروگان ها را آزاد 

کن و همه را سالم از تهران بیرون بیاور!«
گفتن این جمله ها ساده بود. تنها کاری که سرهنگ باید انجام می داد، تهیه 

نقشه حمله بود اما بدون داشتن اطلاعات کافی هیچ چیز معنی نداشت.
آن ها پیش از هر چیزی به اطلاعات نیاز داشتند. گروگان ها در کدام قسمت 

سفارت نگهداری می شوند؟ چند نفر به گروگان گرفته شده اند؟
در این زمان برای این که ایرانی ها متوجه نشــوند که شــش آمریکایی در 
سفارت کانادا مخفی شــده اند، ارقام مختلفی به مطبوعات داده می شد اما دلتا 

می بایست رقم درست را بداند.
سفارتخانه چه شکلی است؟ گروگان ها به صورت انفرادی نگهداری می شوند یا 
گروهی؟ چه کسانی آن ها را گرفته اند؟ آن ها دانشجو، ارتشی یا سپاهی اند؟ به طور 
دقیق چند نفر نگهبان در آن جا هستند و سلاح آن ها از چه نوعی است؟ مسیر 
و ساعت نگهبانی آن ها، به خصوص در طول شب چگونه است؟ پستشان را کجا 
عوض می کنند؟ نگهبان هایی که قدم می زنند کجا هستند و محل نگهبان های ثابت 
کجاست؟ آن ها چه نیرویی را می توانند به کمک بخواهند؟ برای گرفتن اطلاعات 
درباره ایران و جغرافیای آن باید به چه کسی مراجعه کرد؟ سرهنگ بکویث برای 
به دست آوردن این اطلاعات به یک افسر رابط سیا معرفی شد. او با اوضاع ایران 

به خوبی آشنا بود؛ زیرا قبلا در تهران خدمت کرده بود. سرهنگ به او گفت: 
»کاری که ما باید بکنیم این است که با افرادمان در تهران تماس بگیریم و 

وظیفه جمع آوری اطلاعات را به عهده آن ها بگذاریم.«
در کوتاه ترین زمان، یک گروه اطلاعاتی تشــکیل و به بررسی پیام هایی که 
از ســازمان سیا می رسید، مشغول شد. هر پیامی هرچند ساده، مورد توجه بود. 
در اواخر نوامبر، وقتی که ســیزده گروگان آزاد شــدند، پنتاگون تازه فهمید که 
سه نفر از آمریکایی ها در خارج از سفارت نگهداری می شوند. دلتا باید به وزارت 

خارجه هم حمله می کرد.
شــب ها نه فقط گروه اطلاعاتی بلکه ژنرال ها و سرهنگ چارلی اخبار شبکه 
تلویزیونی را  تماشا می کردند. بخش های مربوط به ایران ضبط می شد و بارها و 
بارها به نمایش درمی آمد، این خبرها حاوی اطلاعات باارزشی بودند، اکنون آن ها 
می توانستند بفهمند که درها چگونه محافظت می شوند و این که دانشجوها در 
خارج از محوطه تفنگ های ژ-3 داشتند و نگهبان های داخل به انواع سلاح از قبیل 
مسلسل های یوزی، تفنگ های ام-یک و ژ-3 مسلح بودند. به نظر می رسید که آن ها 
مانند آماتورها سلاح هایشان را جابجا می کنند، نارنجک یا قطار فشنگ اضافه ای 
وجود نداشــت. درطول روزهای بعد رفت وآمد خیابان ها، ارتفاع ساختمان های 
روبروی سفارت، طول و عرض خیابانها و تعداد تقریبی ساکنین به وسیله ماموران 
سیا و نیروهای ستون پنجم، همه و همه مورد بررسی قرار گرفت. با دیدن تصاویر 
تلویزیونی و اطلاعات ماموران سیا یا مسافرانی که از تهران بازگشته بودند، بالاخره 

ماکت بسیار بزرگی از سفارتخانه تهیه شد.
حتی اطلاعات تبعه های کشــورهای دیگر کــه از ایران آمده بودند، مورد 
بررسی قرار گرفت. به این ترتیب طی هفته های آینده، دلتا ده ها دفتر یادداشت، 
مملو از اطلاعات داشــت که وضعیت جاده ها، محل فرود هواپیما، محل های 
بازرسی، رادارها، پست های بازرسی و... و تقریبا هر چیزی را که لازم بود، در 
اختیار داشــت. حالا نوبت کشیدن نقشه ای بود که گروگان ها را به سلامت از 

تهران خارج می کرد.

آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی 

یک مرحله ای )شماره 9۴/6/۲1-6۰۰/۷۲18(

»شرکت آبفا استان فارس«

شــرکت آبفا اســتان فارس در نظر دارد نســبت به خرید و نصب 
یکدستگاه جرثقیل تاشو پشت کامیونی بر روی خودرو شاسی بنز 1924 

را از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
* محل اخذ اسناد: شــیراز، شرکت آبفا استان فارس )میدان مطهری، 
ابتدای بلوار قدوســی غربــی، نبش خیابان ســبحانی بلوک 406 طبقه 
اول اتــاق 110 امور بازرگانــی تلفن 38435164( و ســایت اینترنتی

  www.abfa-fars.ir 
* محل تسلیم پیشنهادات: شیراز، شرکت آبفا استان فارس )میدان 
مطهری، ابتدای بلوار قدوســی غربی، نبش خیابان سبحانی، بلوک 406 

طبقه اول، واحد دبیرخانه(
* آخرین مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: دوشنبه 94/6/30

* تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری روز شنبه 94/7/11
* تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 94/7/12

* مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 350/000/000 ریال )بصورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت آبفا فارس(

* قیمت اسناد: 150/000 ریال )واریز به حساب شماره 1528936404 
بانک ملت شعبه میدان معلم کد شناسه 240008037112 بنام شرکت 

آبفا فارس(
* به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شــود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گردیده است.
* ایــن آگهــی در روزنامــه خبــر جنوب، کیهــان و ســایت اینترنتی

www.abfa-fars.ir نیز درج گردیده است.
* نوبت اول آگهی: ۹4/6/۲۱                     نوبت دوم آگهی: ۹4/6/۲3

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1394/3/4 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقــای محمدرضــا آیت الــه زاده شــیرازی بــا کــد ملی 

0055034241: به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل

آقای احمد بیدآبادی با کد ملی 0041638158: به سمت 

رئیس هیئت مدیره

آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی: 0043821121 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقــای محمــد حســین ذوالفقــاری طهرانی بــا کد ملی 

0043216031: به سمت عضو هیئت مدیره

آقای امیر محرابی نژاد کد ملی 0939700190: به ســمت 

عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته و 

برات و غیره به امضای 3 نفر از اعضای هیئت مدیره بهمراه 

مهر شــرکت و اوراق عادی و مراســلات به امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 

تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، تعیین ســمت مدیران، تعییــن و تفویض اختیارات 

نماینده قانونی انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات 
و ارتباطات میعاد شرق سهامی خاص 

به شماره ثبت 206517 
و شناسه ملی 10102481335

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بسمه تعالی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران )نوبت اول(

هیئت مدیره

جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شــهید باهنر تهران در روز 
شــنبه مورخ 94/7/18 راس ساعت 15 در محل مســجد منشور واقع در خیابان 
امام  خمینی)ره( - نرســیده به میدان حر - خیابان منشــور جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد:
۱- طرح و تصویب بودجه شرکت برای سال مالی ۹4

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت 3 سال
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۹4

4- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان در سال مالی ۹3
5. طرح و تصویب دستورالعمل حق الزحمه و پاداش اعضاء هیئت مدیره و 

بازرسان و حقوق مدیرعامل 
6- انتخاب موسسه حسابرسی در سال ۱3۹4.

7- تصویب آیین نامه معاملات
۸- تصمیم گیری در خصوص زمین میگو واقع در گواتر چابهار

۹- تصمیم گیری در خصوص خودروهای مازاد
۱0- تغییرات اعضاء و سرمایه

لذا بدینوســیله از اعضای محترم )سهامداران( شرکت تعاونی دعوت می گردد در 
جلســه مذکور حضور بهم رســانند. ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه 
رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است وکالتنامه 

باید قبلا به تایید هیئت مدیره برسد.
داوطلبین هیئت مدیره و بازرسی شرکت باید درخواست کتبی خود را حداکثر تا 

تاریخ 94/6/31 به رئیس هیئت مدیره تحویل نمایند.

حســب پرونده کلاســه 920429 به موجب دادنامه شــماره 358 مورخه 
1379/02/07 صــادره از شــعبه اول دادگاه حقوقی ماســال دعوی آقای 
عبــاس پوربخش به طرفیت ورثــه مرحوم اله بخش پوربخش به اســامی 
فردوس- اسفندیار- خورشید- ســیما- مریم- ایوب- خدابخش- یعقوب- 
شهلا شــهرتین جملگی پوربخش محکومیت به پرداخت 6600 کیلوگرم 
برنــج از نوع بینام در حق محکوم له و نیم عشــر در حــق صندوق دولت 
که حســب درخواست محکوم له ماترک مرحوم اله بخش پوربخش در قبال 
محکوم به تعرفه که به حیطه توقیف درآمده اســت و توســط کارشــناس 

رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است:
یک قطعه زمین به صورت باغ مشــجر به مساحت 2163 متر مربع با کسر 
حریم راه و نهر آبیاری 1822 متر مربع فاقد ســند ثبتی واقع در روستای 
پاشــم از توابع شاندرمن متعلق به مرحوم اله بخش پوربخش با حدود اربعه 
شــمالا متصل است به خیابان شهید نادری جنوبا متصل به شالیزار و شرقا 
متصل به کوچه بن بســت و غربا متصل به زمین عسکر رمضان نژاد و تعداد 
30 اصله درخت صنوبر و 150 اصله درخت توسکا و درختان جنگلی دیگر 
که با توجه به وضعیت فعلی و موقعیت مکانی و جمع جهات دیگر ارزش هر 
متر مربع 250/000 ریال و ارزش کل زمین )1822 متر( 455/500/000 
ریال و ارزش اشجار موجود در آن 152/000/000 ریال و ارزش کل زمین 

با اشجار موجود نیز 607/500/000 ریال برآورد شده است.
بنابراین مقرر شــده مال مذکــور از طریق مزایده حضــوری در روز 
سه شــنبه مورخه 1394/06/31 از ساعت 10 الی 11 در دفتر اجرای 
احکام مدنی دادگســتری ماسال به فروش برسد، مزایده از قیمت پایه 
کارشناسی شروع به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد کند فروخته 
می گردد شــخص خریدار 10 درصــد بهای مزایــده  را فی المجلس 
پرداخــت و مابقی تا یک ماه پرداخت گــردد در غیر این صورت 10 
درصــد اولیه پس از کســر هزینه های اجرایی به نفــع دولت ضبط و 
مزایده تجدید می گردد و کسانی هم که مایلند در مزایده شرکت کنند 
تا 5 روز قبل از برگزاری مزایده در دفتر اجرا حاضر تا مقدمات بازدید 

فراهم آید و کلیه هزینه های نقل و انتقال برعهده خریدار می باشد.

مزایده اموال غیرمنقول

مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان ماسال - مهرجوی

بسمه تعالی
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

شرکت تعاونی شهید باهنر تهران
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی می رساند با توجه قانون 
بخــش تعاون مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این شــرکت رأس ســاعت 14 
روز شــنبه مورخ ۹4/7/4 در محل مســجد منشــور واقع در خیابان 
امام خمینی)ره(- نرســیده به میدان حر- خیابان منشور با دستورات ذیل 
برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور 
بهم رسانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند.

ضمناً یادآوری می گردد این مجمع با حضور دو ســوم کل اعضاء شرکت تعاونی 
رســمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء 

)اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون بخش تعاون
2- تغییر بند ب ماده 12 اساسنامه

هیئت مدیره3- تغییر ماده 22 اساسنامه 

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل و پیمانکاری 
کامیونداران نکا زرندین )سهامی خاص( به شماره ثبت 39

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل و پیمانکاری کامیونداران نکا زرندین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 39 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شــرکت که در ســاعت 12 مورخ 1394/7/8 در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت 2- سایر موارد که 

از اختیارات مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل و پیمانکاری 
کامیونداران نکا زرندین )سهامی خاص( به شماره ثبت 39

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت حمل و نقل و پیمانکاری کامیونداران نکا زرندین )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 39 دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در 

ساعت 10 مورخ 1394/7/8 در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند:
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره. 2- اتخاذ تصمیم در مورد صورتهای مالی 1392 و 
1393 پس از استماع گزارش بازرس. 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره. 4- انتخاب بازرسان شرکت. 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت. 6- سایر موارد که از اختیارات مجمع 

عمومی عادی می باشد.
رئیس هیئت مدیره شرکت

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1394/02/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت جهاد تعاون به شماره ملی 10101382904 به نمایندگی آقای 

حســین فهمیده به شماره ملی 0041974451 و آقای مجتبی نعمتی 

جم به شــماره ملی 0036203270 و شرکت خدماتی نباتات علوفه ای 

ایران به شناسه ملی 10101405565 به نمایندگی آقای مجتبی آقایی 

به شــماره ملی 0439557518 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 98401 

و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده فروش اراضی قطعات تفکیکی 
شهرداری بندر سیریک

باســتناد مصوبه شماره211 مورخه 94/5/26 شــورای اسلامی بندر سیریک در 
اجرای ماده 13 آیین نامه مالی شــهرداری ها، شهرداری بندر سیریک درنظر دارد 
بیســت قطعه هر قطعه به مســاحت 200 مترمربع را از طریق مزایده عمومی با 
شــرایط زیر به فروش رساند متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت 14 
روز بجز ایام تعطیل )تا تاریخ 94/7/12( نســبت به اخذ و تکمیل فرم مخصوص 
شــرکت در مزایده و تحویل آن به دبیرخانه شهرداری به آدرس استان هرمزگان 

شهر بندر سیریک شهرداری بندر سیریک اقدام نمایند.
1- میزان ســپرده شــرکت در مزایده برای هر قطعه مبلغ نه میلیون و ششــصد 
هزار ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی به حســاب سیبا به 
شماره 3100001016006 نزد بانک ملی شعبه سیریک به نام سپرده شهرداری 

پرداخت نمایند.
2- به پیشنهادات فاقد سپرده و مبهم مخدوش و یا تحویل داده شده بعد از موعد 

مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- برنــدگان اول، دوم و ســوم مزایده هر گاه پس از اعلام شــهرداری ظرف 7 
روز نســبت به واریز مبلغ پیشــنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- پرداخت هرگونه عوارض مالیات هزینه نقل و انتقال و هزینه کارشناسی نسبت 
به آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده و خریدار می باشــد و بهای فروش زمین به 

صورت نقدی وصول می گردد.
5- پیگیری و دریافت سند ثبتی زمین با پرداخت کلیه هزینه ها متعلقه با خریدار می باشد.

6- پیشنهادهای واصله پس از اتمام مهلت در تاریخ 94/7/14 در ساعت 10 صبح 
در محل شهرداری مفتوح می گردد.

7- شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد. پاکت پیشنهادی قیمت 
زمین حتماً در پاکت مجزا با ضمانت نامه معتبر بانکی یا سپرده تکمیل شده و در 

بسته با درج مشخصات متقاضی تحویل گردد.
8- افراد متقاضی جهت دریافت اســناد با در دســت داشــتن فیــش واریزی به 
مبلغ دویســت هــزار ریال بابــت زمین مورد تقاضای خرید به حســاب ســیبا 
3100001009006 به نام شــهرداری بندر ســیریک به واحد حقوقی شهرداری 

مراجعه نمایند.
9- قیمت پایه فروش به ازای هر مترمربع مبلغ 800/000 ریال )هشــتصد هزار 

ریال( تعیین می گردد.
10- متقاضیــان می تواننــد در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 

4446---0764۲37 واحد حقوقی تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شهرداری بندر سیریک

نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت پخت کک سبز سهامی خاص 

شماره ثبت1۷۲۷1۴ و شناسه ملی:1۰1۰۲1۵1۴1۰
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ســاعت ده صبح مورخ 1394/7/6 در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش بازرس قانونی درخصوص صورت حســاب دوره عملکرد 
ســالیانه 1387 و اتخاذ تصمیم درخصوص ترازنامه و حســاب ســود و زیان 

شرکت منتهی به پایان سال مذکور )1387( 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
اعضاء هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز )سهامی خاص(
مصطفی کلانتری- محمد کلانتری- محمدرضا موید

آگهی مزایده
دایره اجرای احکام حقوقی دادگســتری دهاقان در پرونده کلاســه 940098 محکوم له 
علیرضا ناطقی فرزند علی اکبر به طرفیت فرزانه دبستانی فرزند فتح اله درنظر دارد جهت 
اســتیفای حقوق محکوم له یک باب منزل مسکونی به پلاک ثبتی 65/375 بخش ثبتی 
دهاقان واقع در روســتای قمبوان خیابان امام حسین بلوک 1140 دارای 646 مترمربع 
عرصه و مساحت 300 مترمربع با دیوارهای باربر و سقف تیرآهن و آجر و نمای ساختمان 
آجر و آشــپزخانه تمام کاشــی و بدون کابینت و کف ســرامیک و دارای امتیازات آب و 
برق و گاز و تلفن متعلق به علیرضا ناطقی و فرزانه دبســتانی و قیمتی که مزایده از آن 
شروع می گردد مبلغ یک میلیارد و یکصدوپنجاه میلیون ریال می باشد را از طریق مزایده 
به فروش برساند. لذا جلســه مزایده روز پنج شنبه 1394/7/23 ساعت 9 صبح در محل 
اجرای احکام حقوقی دادگستری دهاقان برگزار می گردد و طالبین می توانند 5 روز قبل 
از مزایده به آدرس فوق مراجعه و از مال مورد مزایده بازدید نمایند. خریدار کســی است 
که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. خریدار می بایســتی 10 درصد قیمت پیشنهادی 
را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حســاب ســپرده دادگستری 
واریــز نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه پس از کســر هزینه های مزایده به نفع 
دولت ضبط خواهد شــد و شخص قبل از وی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده برنده 

محسوب می گردد.
محمود باقری- قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری دهاقان

قاضی شورای حل اختلاف  دادگاه عمومی 
بندر امام خمینی)ره( - خندانی

آگهی حصر وراثت
بانوســیده زیبا شهرت حسینی نام پدر سیدکریم بشناسنامه 13 صادره از ازنا درخواستی بخواسته 
صــدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همســرش مرحوم غلامرضا شــهرت فلاحی 
بشناســنامه 822 صادره ازنا در تاریخ 93/12/12 در ســربندر اقامتــگاه دائمی اش فوت ورثه اش 
عبارتند از: 1- متقاضی ســیده زیبا حسینی فرزند ســیدکریم به ش ش 13 صادره از ازنا به عنوان 
همســر متوفی 2- مهرداد فلاحی فرزند غلام رضا به ش ش 4461 صادره از ماهشــهر 3- اسماعیل 
فلاحــی فرزند غلام رضا به ش ش 4131 صادره از ماهشــهر - 4- مهراب فلاحی فرزند غلام رضا به 
 ش ش 4 صــادره از الیگودرز - 5- بهزاد فلاحی فرزند غلام رضا به ش ش 1 از الیگودرز - 6- حمید 
فلاحــی فرزنــد غلام رضا به ش ش 345 صادره از فلاورجان 7- ابراهیــم فلاحی فرزند غلام رضا به 
ش ش 4130 صادره از ماهشــهر 8- ســلیمان فلاحــی فرزند غلام رضا بــه ش ش 533 صادره از 
فلاورجان بعنوان پســران متوفی 9- ماهی طلا فلاحی فرزند غلام رضا به ش ش 1575 صادره از ازنا 
10- پروین فلاحی فرزند غلام رضا به ش ش 1054 صادره از ماهشــهر 11- خدیجه فلاحی فرزند 

غلام رضا به ش ش 4132 صادره از ماهشهر بعنوان دختران متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شــود از درجه اعتبار 

ساقط است.

با عنایــت به اتمام عملیات ممیزی مناطق 9 و 11 شــهرداری مطابق 
ماده 7 قانون نوسازی و عمران شهری مصوب 1347/9/7نتیجه ممیزی 
طبق برگه اعلام نتیجه ممیزی که توســط مامورین شهرداری به درب 
منازل ارسال می گردد به اطلاع می رساند چنانچه در خصوص اطلاعات 
مندرج در برگ اعــلام نتیجه ممیزی اعتراض دارید مراتب را به همراه 
مســتندات قانونی جهت رسیدگی به کمیســیون ماده 8 قانون مذکور 
واقع در کرج- چهارراه هفت تیر- جنب بانک توســعه- ســتاد مرکزی 
ممیزی املاک شــهر کرج طبقه دوم تحویــل نمائید و در صورت عدم 

اعتراض ممیزی قطعی خواهد بود.

                 علی ترکاشوند- شهردار کرج

سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات )فاوا( شهرداری کرج

آگهی پایان ممیزی
مالکین محترم محدوده

مناطق 9 و 11 شهرداری کرج

کارت هوشــمند به شــماره 1397576 مربوط به خودرو 
کامیون کشنده ایویکو ان  تی به شماره انتظامی 298 ط 11 
مدل 1992 رنگ ســفید روغنی شــماره موتور 283219 
شماره شاســی 132374 به مالکیت شــرکت جهاد نصر 

فارس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت ســواری 
مــزدا مــدل 1385 به شــماره موتــور203451 و 
شماره شاسی NAG08MBTD550297 به شماره 
انتظامــی 458ی39- ایران68 به نام آقای حســین 

ابهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
نیسان پاترول دو درب بشماره شاسی703867 
و شماره موتور 24066309 به شماره انتظامی 
183س32- ایران19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.


